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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Yerel seçim öncesi dövize artan lokal talebin de etkisiyle dolar/TL güne 32.24 zirvesine yakın 

başlarken, piyasalarda veri gündemi takip edilecek. 

Merkez Bankası (TCMB) önümüzdeki haftaki faiz kararı öncesinde bugün, Mart ayı piyasa 

katılımcıları anketini yayımlayacak. Ankette, enflasyon ve para politikasına ilişkin beklentilerdeki 

değişimler izlenecek. 

Tahminleri aşan ve çekirdek göstergelerin yüksek seyrini koruduğunu gösteren Şubat ayı 

enflasyon verilerinin ardından piyasa oyuncuları TCMB tahminlerinin üzerinde olan enflasyon 

tahminlerini daha da yükseltti. Bazı piyasa katılımcıları TCMB'nin faiz artırımına gitmesi 

gerekebileceği tahmininde de bulundular. Bu kapsamda anketteki tahmin değişimleri piyasalarda 

yakından izleniyor. 

Piyasalarda artan lokal döviz talebi yakından izleniyor. Genel seçim dönemi ile kıyaslandığında 

oldukça sınırlı kalan talep ayın ilk günlerine kıyasala da bu hafta aynı hızda devam etmedi. 

Yüksek enflasyon, geçen yıl genel seçimin ardından kurda yaşanan düzeltmenin benzeri 

yaşanacağı beklentisi ve ekonomi politikalarında seçim sonrası değişim olabileceği endişesi 

lokalleri dövize yönlendiren ana sebepler. 

Ekonomi yönetimi ise, döviz piyasasındaki son dönemde gözlenen oynaklığın geçici olarak 

görülmesi gerektiğini görüşünde. 

Geçen hafta bankalarla görüşen TCMB, TL uzlaşmalı vadeli döviz satımına da başladı. Stok dün 

itibarıyla yaklaşık 2.77 milyar dolara çıktı. 

HSBC, 2024 yıl sonu için Türkiye'ye ilişkin enflasyon tahminini yüzde 47,9'dan yüzde 49,4 

seviyesine yükseltti. Banka, büyüme tahminini de yüzde 3,1'e çıkardı.  

Yurt dışında yerleşik kişilerin hisse satışı 4. haftada da sürerken yabancının tahvil satış da devam 

etti. Yabancı 293 milyon dolarlık hisse, 259,5 milyon dolarlık da tahvil sattı. 

 

ABD  
ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 9 Mart ile biten haftada 209 bin ile 

beklentilerin altında kaldı. Beklenti 218 bin başvuru olması yönündeydi.  

ABD'de ÜFE, Şubat'ta aylık bazda yüzde 0,6 ve yıllık bazda yüzde 1,6 arttı. Şubat ayında gıda ve 

enerji hariç üretici fiyatları Şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 0,3 arttı. Beklenti yüzde 0,2 

olarak belirlenmişti. 

Asya 
Çin, orta vadeli borç verme faiz oranını yedinci ay boyunca değiştirmedi. 
 

reuters://REALTIME/verb=NewsStory/ric=nL5N3FI4RU
reuters://REALTIME/verb=NewsStory/ric=nL5N3FP16L
reuters://REALTIME/verb=NewsStory/ric=nL5N3FK0QS


PARİTELER 

➢ USD/TL  
İyimser ABD Şubat ÜFE verileri ve İlk İşsizlik Başvurularının ardından güçlenen ABD Doları (USD), 

Federal Rezerv'in önümüzdeki hafta faiz indirimlerini erteleme olasılığını tetikledi. Başkan adayı 

Donald Trump’ın seçimleri kazanması durumunda Doların değerlenebileceğine yönelik beklentiler 

var. Bugün ABD’de New York Empire State İmalat Endeksi, sanayi üretimi ve Michigan Tüketici 

verileri izleniyor olacak. 20 Mart’da gerçekleşecek Fed faiz kararı öncesi verilerin önemi artıyor. 

Teknik Analiz: USD/TL  haftanın son iş gününde 32,20 seviyesinden işlem görüyor. Bugün ABD 

tarafında açıklanacak olan veriler var. Olası yukarı yönlü hareketlerde 32,40 aşağı yönlü 

hareketlerde ise 31,50 seviyelerini direnç  ve destek olarak takip ediyor olacağız. 

Destekler:32/31,50/ 31,10 
Dirençler: 32/32,40 

 

➢ EUR/TL  
ECB Baş Ekonomisti Philip Lane, enflasyonist baskılar konusunda Haziran ayı rakamlarını da 

izleyeceklerini ve tabloyu daha net göreceklerini belirtti. Euro, Avrupa Merkez Bankası (ECB) 

politika yapıcılarından gelen çekimser duruş nedeniyle daha fazla engelle karşı karşıya. ECB 

politika yapıcılarından François Villeroy de Galhau Çarşamba günü, ilkbaharda bir faiz indiriminin 

olası olduğunu öne sürdü. Ayrıca Perşembe günü, ECB Yönetim Konseyi üyesi Yannis Stournaras 

erken bir faiz indirimini savundu. Cuma günü, ECB Yönetim Kurulu Üyesi Philip Richard Lane'in 

Londra, Birleşik Krallık'taki Imperial College Business School'da bir konuk konferans vermesi 

planlanıyor. Yatırımcıların, ECB'nin politika yönüne ilişkin görüşler için Lane'in açıklamalarını 

yakından takip etmeleri bekleniyor. 

Teknik Analiz: EUR/TL dün ABD’de açıklanan veriler sonrası haftanın son gününde satış baskısı 

altında kalarak aşağı yönlü hareketler sergiledi ve şu anda 34,81 seviyelerinde seyirini sürdürüyor. 

Bugün küresel piyasadaki veriler, Michigan Tüketici verileri ve konuşmalar yakından takip 

edilecek. Olası yukarı yönlü hareketlerde 35,50 seviyelerini aşağı yönlü hareketlerde ise 34,50 

seviyelerini takip ediyor olacağız. 

Destekler: 34,50/34/33,75 
Dirençler: 35,50/35 
 



 

➢ GBP/TL  
İngiliz Sterlini cephesinde, Birleşik Krallık GSYH büyüme rakamları Ocak ayında aylık bazda %0,2 

artarak Birleşik Krallık'ın resesyondan çıktığını gösterdi. Piyasalar İngiltere Merkez Bankası'nın 

(BoE) faiz indirimine ilişkin beklentilerini Haziran'dan Ağustos'a çekti. BoE Başkanı Andrew Bailey, 

merkez bankacılarının, kısıtlayıcı politikaların enflasyon baskılarını azaltmak için işe yaradığına 

dair bazı işaretler olduğu göz önüne alındığında, faiz oranlarını ne kadar süre yüksek tutmaları 

gerektiği sorusuna döndüklerini söyledi. Bugün ABD Sanayi Üretimi ve Michigan Tüketici Güveni 

ön verileri açıklanacak. Yatırımcılar, gelecek hafta yapılacak FOMC para politikası toplantısı 

öncesinde bu verilerden ipuçları alacak.  

Teknik Analiz: GBP/TL’de satış baskısı altında kalanlardan. Dün iyi gelen ABD verileri sonrası 

pariteler ve dolayısı ile kurlar da aşağı yönlü hareketlere tanık oldu. Bugün İngiltere’de de 

Michigan Tüketici Güveni verisi açıklanacak ve buna ek olarak genel piyasa  da takip edilecek.  

Kurda yukarı yönlü hareketlerde 41,30 seviyesini direnç 40,55 seviyesini ise destek olarak takip 

ediyoruz. 

Destekler:40,55/40/39,80 

Dirençler:41/41,30 

 

 

➢ ALTIN   
ABD ÜFE verisi beklentilerin belirgin üzerinde sonuçları işaret etti. Maliyetlerdeki belirgin artış 

enflasyonun düşüşüne dair inancı biraz zayıflattı. FED’in faiz indirim sürecinde belirsizliği artırdı. 



Bu durum ons altında baskının artmasına neden oluyor. Bugün ABD kapasite kullanım oranı, 

sanayi üretimi ve Michigan Tüketici Güveni verileri takip edilecek. Açıklanacak olan verilerin 

beklenti altı gelmesi ons altında yükselişleri hızlandırabilir. 

Teknik Analiz: Ons altın 2195 ile 2150 arasında kendine yer edinme arayışında olabilir. 2150 

seviyesini destek olarak izlemeye devam edeceğiz. Bu seviyenin altındaki kapanışlarda ons altıda 

düzeltmenin tekrar 2070 seviyesine doğru olması beklenebilir. 

Destekler:2140/2000 

Dirençler:2145/2165/2200 
 
 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları ham petrol stoklarındaki düşüş, Rus rafinerilerine yapılan insansız hava aracı saldırıları 
ve enerji talebi tahminlerindeki artış nedeniyle yükseliş eğilimine girdi. Uluslararası Enerji Ajansı 
Perşembe günü, Husi saldırılarının Kızıldeniz taşımacılığını sekteye uğratması nedeniyle 2024 petrol 
talebi büyümesine ilişkin görüşünü Kasım ayından bu yana dördüncü kez yükseltti. IEA, son 
raporunda, dünya petrol talebinin 2024′te günde 1,3 milyon varil artacağını, geçen aya göre günde 
110.000 varil artacağını söyledi. OPEC+ üyelerinin daha önce fazla olan kesintileri uzatmasının 
ardından bu yıl hafif bir arz açığı öngörülüyor. Tüm bu gelişmelerle birlikte petrol fiyatları bir süredir 
devam eden sıkışma eğilimini sonlandırmış oldu. 
 



 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 307,140 seviyesinden işlem görüyor.  

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 

Disclaimer 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

14:30 USD İhracat Fiyat Endeksi (Aylık) (Şub ) 0,2% 0,8% 

14:30 USD İthalat Fiyat Endeksi (Aylık) (Şub ) 0,3% 0,8% 

16:00 USD Michigan Enflasyon Beklentisi (Mar)   3,0% 

16:30 EUR AMB’den Lane Konuşma Yapacak     

22:30 GBP 
Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu 

(CFTC) İngiliz Sterlini spekülatif net pozisyonla 
 58,4K 

22:30 USD 
Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu 

(CFTC) Ham petrol spekülatif net pozisyonlar 
 238,5K 

22:30 EUR 
Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu 

(CFTC) Euro spekülatif net pozisyonlar 
 66,3K 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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